
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl 

https://wodypolskie.bip.gov.pl  
 

 
 

 

  

 

 

WA.ROZ.2810.66.5.2020      Warszawa dnia 18.08.2020r. 

Strona internetowa 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT   
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie Remonty i naprawy budowli i urządzeń melioracyjnych 
związane z ochroną przed suszą i powodzią na terenie Zarządu Zlewni we Włocławku w podziale na 3 
części – Etap II  
Nr zamówienia: WA.ROZ.2810.66.2020, wybrano jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach 
oferty złożone przez wykonawców: 
 

 dla części 1 pn. „Wykonanie i montaż szandorów z bieżącą konserwacją urządzeń piętrzących na 
terenie NW Płock” : 

 
Oferta nr 3 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 25.205,98 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (Cena /C/ – 60,  Termin 
wykonania robót /T/ - 40. 
 
Oferta nr 1 
Usługi Leśno–Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14, 87-815 Smólnik 
Cena oferty: 33.784,22 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 44,77pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 84,77  pkt 
 
Oferta nr 3 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 25.205,98 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 

mailto:zp.wloclawek@wody.gov.pl


 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00  pkt 
 
Oferta nr 9 
SITL – Jadwiga Dędza 
Ul. Żytnia 41, 87-500 Rypin 
Cena oferty: 63.374,34 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 23,86 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 63,86  pkt 
 

dla części 2  pn. „Utrzymanie budowli piętrzących z wymianą szandorów na terenie NW Sierpc”: 
 
Oferta nr 12 
Czarnecka Ewa Firma Handlowo-Usługowa MELPOL 
Ul. Księcia Witolda 1, 09-200 Sierpc 
Cena oferty: 33.195,06 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 5 ofert, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (Cena /C/ – 60,  Termin 
wykonania robót /T/ - 40. 
 
Oferta nr 4 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 42.162,50 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 47,24pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 87,24  pkt 
 
Oferta nr 6 
ITI KLIMA Tomasz Witkowski Instalacje Techniczne i Klimatyzacyjne  
Bezledy 4 lok. 8, 11-200 Bartoszyce 
Cena oferty: 35.221,66 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3 ustawy. 
 
Oferta nr 7 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Ul. Józefa Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty: 40.190,74 zł, 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 49,56 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 89,56 pkt 
 
Oferta nr 10 
SITL – Jadwiga Dędza 
Ul. Żytnia 41, 87-500 Rypin 
Cena oferty: 95.639,50 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 20,83 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 60,83  pkt 
 
Oferta nr 12 
Czarnecka Ewa Firma Handlowo-Usługowa MELPOL 
Ul. Księcia Witolda 1, 09-200 Sierpc 
Cena oferty: 33.195,06 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00  pkt 
 
dla części 3  pn. „Zwiększenie zdolności retencyjnej cieków na terenie NW Gostynin i NW Włocławek”: 
 
Oferta nr 2 
Usługi Leśno–Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14, 87-815 Smólnik 
Cena oferty: 18.828,18 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 4 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (Cena /C/ – 60,  Termin 
wykonania robót /T/ - 40. 
 
Oferta nr 2 
Usługi Leśno–Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14, 87-815 Smólnik 
Cena oferty: 18.828,18 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00  pkt 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 5 
Usługi Melioracyjne Giżyński Kamil 
Jasień 39, 87-605 Tłuchowo 
Cena oferty: 19.939,85 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 56,65 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 96,65  pkt 
 
Oferta nr 8 
Spółka Wodna „BEDLNO” 
Bedlno 24, 99-311 Bedlno 
Cena oferty: 23.559,42 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 47,95 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 87,95  pkt 
 
Oferta nr 11 
Usługi Konserwacji Zieleni Jadwiga Lewandowska  
Marynin 5, 99-311 Bedlno 
Cena oferty: 29.997,63 zł, 
Termin wykonania: 20 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 37,66 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 77,66  pkt 
 
 
 
 

. 
 


